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یزد-خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای یزد 
از بهره برداری از ۳ پروژه بزرگ به منظور 
تامین آب و تعدیل مشــکلات کم آبی 

استان تا پایان سال خبر داد.
محمدمهدی جوادیان زاده با بیان 
اینکه پروژه های آبــی متعددی برای 
مدیریت تامین آب در اســتان تعریف 

شــده اســت گفت: برای اینکه از این 
پتانســیل های آبی به بهترین شــکل 
استفاده شــود با حمایت وزارت نیرو و 
دولت، برنامه ریزی شده که عمده این 

پروژه ها در سال ۱۴۰۱ به بهره برداری 
برسند.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای 
یزد مجموعه پــروژه احداث ۱۱۰ هزار 

متر مکعب مخازن در سه محل به منظور 
افزایش قابل قبول پایداری تاسیسات 
خط اول انتقــال آب یزد را از مهمترین 
این پروژه ها برشــمرد و گفــت: با راه 
اندازی این مخازن بیــش از ۵۰ درصد 
به حجم مخازن ذخیره یــزد اضافه و 
به طور متوســط نزدیک به ۱۲ ساعت 
ذخیره آبی مطمئن یزد افزایش می یابد 
که رقم بسیار چشمگیری بوده و ما را در 
مدیریت تامین آب مخصوصا در زمان 
بروز حادثه و قطعی بر روی خط انتقال، 

یاری خواهد داد.
جوادیــان زاده پــروژه خط ســبز 
آبرســان صنایع را از دیگر پروژه مهم 
آبی اســتان برای تعدیل مشکلات کم 
آبی و بــا کیفیت تر نمودن آب شــرب 
معرفی کرد و گفت: این پروژه با برآورد 
بیش از۶۰۰ میلیارد ریال شــامل ۲۲ 
کیلومتر خط لوله به قطر ۵۰۰ میلیمتر 
و یک باب مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی با 
ظرفیت طراحی و قابلیت انتقال ۲۰۰ 
لیتر بر ثانیه در دست اقدام بوده و در حال 
حاضر۲۲ کیلومتر لوله GRP به قطر 
۵۰۰ میلیمتر تامین و در حال تخلیه در 

مسیر خط است.

به گفته او خط بازچرخانی پساب در 
فاز اول و با برآورد ۷۰ میلیارد ریال از دیگر 
پروژه های مهم و منحصر به فرد بخش 
آب استان است که با توجه به افت شدید 
سطح آب در دشــت های مهم استان، 
ضمن کاهش آســیب های اجتماعی 
حاصل از تجمع پساب در تصفیه خانه 
فاضلاب می تواند تا حدودی از افت سطح 

آب دراین دشت ها جلوگیری نماید.

بهره برداری از ۳ پروژه بزرگ آبی در یزد

جوادیان زاده: برای اینکه 
از این پتانسیل های آبی 

به بهترین شکل استفاده 
شود با حمایت وزارت نیرو و 
دولت، برنامه ریزی شده که 
عمده این پروژه ها در سال 
۱۴۰۱ به بهره برداری برسند

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی از رایگان بودن بهای برق مصرفی 
صاحبان چاه های آب کشاورزی همکار با برنامه های مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد.

طاهر کیامهر ضمن اشاره به اینکه بهای برق مصرفی صاحبان چاه های آب کشــاورزی این استان در ۱۹ ساعت روز 
رایگان می شود، گفت: دارندگان چاه های کشــاورزی اگر در پنج ســاعت اوج مصرف )۱۷- ۱۲( فصل تابستان امسال 

موتور های چاه خود را خاموش کنند در مابقی ساعت ها از برق رایگان بهره مند خواهند شد.
کیا مهر می گوید: با هدف مدیریت پیک مصرف برق و جلوگیری از بروز خاموشــی های اضطراری، کشاورزانی که از 
۱۵ خرداد ماه تا اول شهریورماه از ساعات ۱۲ الی ۱۷ بعد از ظهر نسبت به خاموش کردن چاه آب خود اقدام کرده و با این 

شرکت تفاهم نامه همکاری امضاء کنند، در مابقی ساعات شبانه روز از برق رایگان بهره مند خواهند شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی در ادامه گفت: صاحبان چاه های آب کشاورزی در سراسر استان 
می توانند برای بهره مندی از این طرح با مراجعه حضوری به ادارات برق شهرستان ها و یا مراجعه به وب سایت این شرکت 

به آدرس www.waepd.ir فرم مربوطه را تکمیل و ثبت کنند.

کرج-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر منطقه دوی شهرداری کرج گفت: باغ پارک خرمالو با مساحت پنج هزار و ۷۰۰ متر 
مربع در محله زینبیه تکمیل و همزمان با دهه کرامت در اختیار شهروندان قرار می گیرد.

 شریف کاظمی گفت: اجرای ۳۳۵ متر جدولگذاری، یک هزار و ۵۰ متر مربع کف پوش نوستالیت، ۱۶۰ متر مربع آجر 
قزاقی همچنین اجرای۱۵۰ متر مربع سیمانکاری اولیه در این طرح انجام شده است.

سه هزار مترمربع سنگ کاری و احداث ۶۵ متر سرویس بهداشتی همچنین کاشت ۴۰۰ اصله نهال و کاشت ۷۵۰ متر 
مربع درختچه از دیگر اقداماتی محسوب می شود که در این طرح  انجام شده است.

مدیر منطقه دوی شهرداری کرج گفت: ۲۰۰ متر مربع کف پوش، ۱۰ عدد ست تندرستی، پنج میز شطرنج بتنی، یک 
آبخوری بتنی و وسایل بازی کودکان دیگر امکانات این باغ پارک است.

او می گوید: احداث باغ پارک خرمالو یکی از طرح هایی است که مدیریت شهری کرج در پاسخ به مطالبات مردم منطقه 
پیش برده و تا پایان مرداد ماه شــاهد بهره برداری از آن خواهیم بود. شــریف کاظمی گفت: با بهره برداری از این پارک، 

شاهد افزایش نشاط اجتماعی، ارتقای زیبایی بصری شهر و افزایش رضایت شهروندان از مدیریت شهری خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی خبرداد؛

 ارائه ۱۹ ساعت برق رایگان به کشاورزان همکار 
در مدیریت مصرف

مدیر منطقه دوی شهرداری کرج:

 باغ پارک خرمالوی کرج به بهره برداری 
می رسد

همدان-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای همدان از آغاز ثبت نام بیستمین دوره مسابقات 
ملی مهارت با مشارکت بخش های دولتی و خصوصی در 

استان خبر داد.
وهب مختاران گفت: مسابقات ملی مهارت در راستای 
شناســایی و معرفی نخبگان مهارتی همه ســاله در سه 
مرحله شهرستانی، استانی و کشوری با حضور نخبگان و 

استعداد های برتر برگزار می شود.
او گفت: مرحله شهرستانی مسابقات ملی مهارت در 
ابتدا به صورت آزمون کتبی و به طور همزمان در کشــور 
برگزار می شــود و پس از آن در هر اســتان از میان قبول 
شــدگان مرحله کتبی با برگزاری آزمون عملی نسبت 
به انتخاب نفرات برتر و معرفی به مرحله اســتانی اقدام 

می شود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان گفت: 
رقابت های ملی مهارت زمینــه ای برای تبادل اطلاعات 
و تجربیات و شناســایی و معرفی نخبــگان مهارتی به 
بنگاه های اقتصادی است، برگزاری این رقابت ها موجب 

نمایان شدن نخبگان مهارتی این استان نیز می شود.

این مسئول رقابت داوطلبان بیستمین مسابقات ملی 
مهارت را در ۴۳ حرفه برشــمرد و گفت:حرفه های زیر 
مجموعه فناوری اطلاعات، حمل و نقل و ترابری، خدمات 
اجتماعی و فردی، فناوری ساخت و ســاز و ساختمان، 
فناوری ساخت و مهندسی و هنر های خلاق و مد عناوین 

رشته های این دوره از مسابقات است.
مختاران گفت: داوطلبــان و نخبــگان می توانند با 
مراجعه به وب ســایت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
 www.hamedantvto.ir استان همدان به آدرس
از مورخ ۱۷ اردیبهشــت تا ۱۷ تیر ماه در حرفه مورد نظر 

ثبت نام کنند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
بهره برداری فــولاد مبارکه در دومین نشســت کمیته 
حفاظت فنی و بهداشت کار این شــرکت ضمن تقدیر 
از تــلاش دســته جمعی کارکنان برای دســت یابی به 
نتایج مطلوب ایمنی، خواســتار جدیت و توجه ویژه به 
رعایت نکات و دستورالعمل های ایمنی در جهت بهبود 

شاخص های ایمنی شد.
به گزارش خبرگزاری موج، دومین نشســت کمیته 
حفاظت فنی و بهداشــت کار شــرکت فولاد مبارکه، با 
حضور معاون بهره برداری، مدیر ارشــد خدمات فنی و 
پشتیبان، مدیر ارشد تولید، جمعی از مدیران بهره برداری، 
مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست و رئیس 
ایمنی، بهداشت حرفه ای و آتش نشانی با رویکرد ارتقای 
سیستم ایمنی فولاد مبارکه در سالن جلسات مدیریت 
این شرکت برگزار شــد که با توجه پاندمی کووید ۱۹ و 
لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشتی، سایر مدیران 
به صورت آنلاین در جلسه کمیته حفاظت فنی و بهداشت 

کار اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ حضور یافتند.
عباس اکبــری محمدی معاون بهره بــرداری فولاد 

مبارکه در این جلسه ضمن تقدیر از تلاش دسته جمعی 
کارکنان شــرکت برای دســت یابی بــه نتایج مطلوب 
ایمنی، خواســتار جدیت و توجه ویژه به رعایت نکات و 
دســتورالعمل های ایمنی در جهت بهبود شاخص های 

ایمنی شد.
وی حفظ و بهبود نتایج به دست آمده در زمینه ایمنی 
را جزو اولویت های شرکت فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۱ 
برشمرد و افزود: مدت زمان صرف شده در برخی از واحدها 
برای انجام اقدامــات اصلاحی تعریف شــده در کارت 
سبزهای گزارش شده توسط کارکنان قابل قبول نیست و 

توجه ویژه در این زمینه ضروری است.

 معاون بهره برداری فولاد مبارکه:

  نتایج مطلوب ایمنی در فولاد مبارکه حاصل کار گروهی 
در رعایت شیوه نامه های ایمنی است

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای:

 آغاز ثبت نام بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت 
در همدان

خبرخبر

طی 3 سال گذشته رخ داد؛
کشف ۹ هزارو ۹3۱ دستگاه ماینر 

غیرمجاز در حوزه برق تبریز
ده اصــل  میــد محمــد زا تبریــز - ا
النجق،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامــل 
شــرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناســایی 
۹ هزار و ۹۳۱ دستگاه اســتخراج ارز دیجیتال 
از ســال ۱۳۹۸ تــا پایــان ســال ۱۴۰۰ در 

شهرستان های تبریز، آذرشهر و اسکو خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز، عباس حسامی افزود: سال ۹۸ تعداد 
سه هزار و ۱۲۴ دستگاه ماینر با تلاش همکاران 
در قالب ۱۰۲ فقره انشــعاب غیرمجاز کشف و 
شناســایی و از تلفات ۶ هــزار و ۲۴۸ کیلووات 
جلوگیری شد. حسامی اضافه کرد: در سال ۹۹ 
نیز با تلاش همکاران ســه هزار و ۱۶۳ دستگاه 
ماینر در قالب ۱۴۴ فقره انشعاب غیرمجاز کشف 
و شناســایی و از تلفات ۶ هزار و ۳۲۶ کیلووات 
جلوگیری شد. وی یادآور شــد: در سال ۱۴۰۰ 
نیز همکاران برق تبریز موفق شــدند سه هزار و 
۵۹۵ دستگاه ماینر را در قالب ۲۹۴ فقره انشعاب 
غیرمجاز کشف و شناســایی کرده و از تلفات ۷ 

هزار و ۱۹۰ کیلووات جلوگیری کنند.

    
در نشست اطلاع رسانی تعرفه های برق 

صورت گرفت ؛
بررسی دغدغه گلخانه داران 

شرق استان کرمان

کرمان - فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی- در 
نشست طلاع رســانی تعرفه های برق، باحضور 
محمدعلــی علیخاصــی مدیر دفتــر خدمات 
مشــترکین شــرکت توزیع نیروی برق جنوب 
اســتان کرمان حمزه صدیقی مدیــر امور برق 
شهرستان بم، گلخانه داران دغدغه های خود در 

خصوص تعرفه های جدید برق را اعلام کردند.
محمدعلی علیخاصی، ضمن تشریح تغییرات 
تعرفه های برق، گفت: افزایش قبوض برق ناشی 
از عدم رعایت الگوی مصرف و ســقف ظرفیت 
انشعاب واگذار شده اســت. وی افزود: چنانچه 
مشــترکان الگوی مصرف را رعایت کنند تغییر 
محسوسی در قبوض برق خود شاهد نخواهند بود 
اما مشترکان پرمصرف در صورت عدم مدیریت 
مصرف، باید میــزان مصرف بیــش از الگو را با 

نرخ های بدون یارانه پرداخت کنند.

    
پرداخت حدود ۵ هزار فقره 

تسهیلات قرض الحسنه به 
مددجویان گلستانی

گرگان-مهناز محمدزمانی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیرکل کمیته امداد اســتان گلستان 
از پرداخت ۴ هزار و ۹۱۱ فقره تسهیلات قرض 
الحســنه ضروری، درمانی و ودیعه مســکن به 
مددجویان در سال ۱۴۰۰ خبر داد. عیسی بابایی 
گفــت: وام های ضروری برای حل مشــکلات و 
گره گشــایی از زندگی مددجویان و نیازمندان 
پیش بینی شده است و در همین راستا طی سال 
گذشــته، ۲ هزار و ۶۵۶ فقره وام کارگشــایی از 
صندوق امداد ولایت به مبلغ ۱۷ میلیارد و چهل 
میلیون تومان و ۱۳۰۱ فقره وام کارگشــایی از 
طریق بانک های مهر ایران و رسالت به مبلغ ۱۰ 
میلیارد و ۹۴۹ میلیون تومان به مددجویان تحت 
حمایت این اســتان پرداخت شده است. بابایی 
گفت: به منظور کمک به تأمین مسکن و ودیعه 
مسکن خانواده های تحت حمایت ۲۰۶ فقره از 
محل صندوق امداد ولایت بــه مبلغ ۳ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان، ۵۹ فقــره از محل بانک 
قرض الحسنه مهر ایران به مبلغ یک میلیارد و ۵۳ 
میلیون تومان، ۱۴۳ فقره از محل بانک مسکن 
به مبلغ ۳ میلیارد و ۸۹۲ میلیون تومان و ۵ فقره 
نیز از طریق بانک ملی به مبلغ ۷۵ میلیون تومان 
به مددجویان پرداخت شده است. او گفت: ۳۴۸ 
فقره وام درمانی به مبلغ ۲ میلیارد و ۷۸۰ میلیون 
تومان از صندوق امداد ولایت،  ۱۶۳ فقره به مبلغ 
۲ میلیارد و ۲۹۸ میلیون تومان از بانک مسکن و 
۳۰ فقره وام به مبلغ ۵۷۰ میلیون تومان از بانک 

ملی به مددجویان پرداخت شده است.

استانها


